
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08522 Sologic – Pejsci 
 
Věk: 6–99 let  

Počet hráčů: 1 
 
Obsah hry: 
1 herní deska, 10 dřevěných dílků, 40 karet se zadáním (se zvyšující se úrovní obtížnosti): 

                 lehké       středně těžké obtížné 

 

 
Cíl hry: Doskládat obrázek pomocí 8 z 10 dílků. 

 
Průběh hry:  
Položte si před sebe na stůl 10 dílků, herní desku a karty se zadáním. Vyberte si jednu kartu se zadáním a rozmístěte podle ní 
na herní desku požadované dílky.  
Nyní pokládejte na desku další dílky a snažte se celou plochu vyplnit tak, aby na sebe jednotlivé dílky navazovaly a psi tak byli 
kompletní. 
Dílků je 10, ale na hrací desku jich umístíte jen 8. Dva dílky budou přebývat. 
Pro každé zadání existuje pouze jedno řešení! 
 

Tip: Na každém dřevěném dílku jsou vyobrazeny jedna nebo dvě části psa a dekorativní prvek (žížala, motýl, miska apod.).  
Všímejte si těchto dekorativních prvků, pomůžou vám snadněji rozpoznat dílky, které budete podle zadání potřebovat. 
 
Řešení naleznete na konci přiloženého návodu v balení hry. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Obsahuje malé dílky.         Autor hry: Alain Brobecker 

http://agatinsvet.cz/

